
1 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 15 
Godina izdavanja: IV 
Godina: 2018 

ISSN  1849-6458 

Slunj,   29. 11. 2018. 

Službeno glasilo Grada Slunja 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA SLUNJA 



15/18                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                        29. 11. 2018. 
 

2 
 

 

 

„SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA“ 

ISSN 1849-7101 (Online) 

ISSN 1849-6458 (Tisak) 

 

Nakladnik – Grad Slunj 

 

Uredništvo: 

Gradonačelnik: Jure Katić – glavni i odgovorni urednik 

Pročelnica Ureda Grada: Zdenka Kovačević, dipl.iur. 

Stručni suradnik za kadrovske, upravne i stručne poslove: Ankica Štefanac 

 

Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj 

Telefon: 047 777 102 

Fax: 047 777 122 

e-mail:grad-slunj@ka.t-com.hr 

 

Izlazi prema potrebi 

 

www.slunj.hr 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15/18                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                        29. 11. 2018. 
 

3 
 

 

 

SADRŽAJ 

 

GRADONAČELNIK 

1. Odluka o  imenovanju   povjerenstva za  provedbu postupka nabave  

za izradu idejnog rješenja i idejnog projekta pješačkog visećeg  mosta "Slovin" str.  4  

2. Odluka  o izmjeni Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu 

u postupku javne nabave ev.br. NMV-2/18 – Izgradnja novog mosta preko Korane  

i nova šetnica, rekonstrukcija i uređenje mosta sv. Ivana te uređenje postojeće  

šetnice u Rastokama          str.  5 

3. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu u postupku javne 

nabave ev.br. NMV-6/18 – Modernizacija Ulice I poljski put    str.  5 

4. Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za popis imovine   str.  6 

5. Odluka o preraspodjeli sredstava        str.  7 

6. Odluka o izmjenama i dopunama Plana nabave u 2018. godini    str.  9 

 

 

FINANCIJSKE POTPORE 

 

1. Zaključak o isplati potpore Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Slunj   str. 15 

2. Zaključak o isplati potpore Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Slunj   str. 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15/18                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                        29. 11. 2018. 
 

4 
 

 

 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17) 

i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 

15/13 i 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18) donosim 

 

ODLUKU 

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave 

za izradu idejnog rješenja i idejnog projekta 

pješačkog visećeg mosta „Slovin“ 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 

grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 

postupka nabave za izradu idejnog rješenja i idejnog projekta pješačkog visećeg mosta „Slovin“. 

 

II. 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16) za nabavu usluga 

procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn godišnje, naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne 

nabave već nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak tzv. 

jednostavne nabave, tj. upućuje Poziv na dostavu ponude, sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi 

(„Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17).  

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 130.000,00, a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja 

za 2018. godinu.   

 

IV. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

1. Viktor Smolić  

2. Renata Božičević  

 

V. 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika su: 

 Priprema poziva na dostavu ponude 

 Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

 Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

 Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru  

 

VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Zdenka Kovačević. 

 

VII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnik Grada Slunja Jure Katić.  

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA: 361-01/18-01/150        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-18-1            Jure Katić 

Slunj, 23. studenog 2018. 

 

 
 
 
 

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


15/18                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                        29. 11. 2018. 
 

5 
 

 

Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16; u daljnjem tekstu: ZJN 

2016) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 

6/13, 15/13 i 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18) donosim,  

 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu 

u postupku javne nabave ev.br. NMV-2/18 – Izgradnja novog mosta preko  

Korane i nova šetnica, rekonstrukcija i uređenje mosta sv. Ivana te  

uređenje postojeće šetnice u Rastokama 

 

I. 

Ovom Odlukom mijenja se Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu u postupku 

javne nabave ev.br. NMV-2/18 – Izgradnja novog mosta preko Korane i nova šetnica, rekonstrukcija i 

uređenje mosta sv. Ivana te uređenje postojeće šetnice u Rastokama na način da se u članku 1. tekst: 

„45233000-9 – Građevinski radovi, radovi na izgradnji temelja i radovi na izgradnji površinskog sloja 

autocesta, cesta“ mijenja i glasi „45220000-5 – Radovi na niskogradnji i radovi na visokogradnji“.   

 

II. 

Sve osnovne odredbe Odluke ostaju i dalje na snazi ukoliko nisu izmijenjene ovom Odlukom. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA: 360-01/18-01/29        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-18-4            Jure Katić 

Slunj, 23. studenog 2018. 

 

____________________ 
 

 

 

Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16; u daljnjem tekstu: ZJN 

2016) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 

6/13, 15/13 i 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18) donosim,  

 

 

ODLUKU 

o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu u postupku 

javne nabave ev.br. NMV-6/18 – Modernizacija Ulice I poljski put 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 

grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju stručnog povjerenstva za 

javnu nabavu u postupku javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: Modernizacija Ulice I 

poljski put, evidencijskog broja nabave NMV-6/18, CPV oznake 45233000-9 – Građevinski radovi, 

radovi na izgradnji temelja i radovi na izgradnji površinskog sloja autocesta, cesta. 

 

II. 

Izvoditelj radova odabrat će se u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti, a sukladno 

člancima 88. i 89. ZJN 2016. 

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 848.000,00, a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja 

za 2019. godinu.  

 

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


15/18                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                        29. 11. 2018. 
 

6 
 

IV. 

Projektnu dokumentaciju i troškovnik za radove koji su predmet nabave izradio je PLANUM d.o.o., za 

projektiranje i nadzor u građevinarstvu, 47000 Karlovac, Donja Švarča 40. 

 

V. 

Za ovlaštene predstavnike javnog naručitelja određuju se : 

1. Renata Božičević, ovlašteni predstavnik (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave 

2. Viktor Smolić, ovlašteni predstavnik 

3. Irena Mateša, zamjenik ovlaštenog predstavnika 

4. Daniela Barić, zamjenik ovlaštenog predstavnika 

 

VI. 

Obveze i ovlasti članova stručnog povjerenstva za javnu nabavu su: 

 Priprema i izrada dokumentacije za nadmetanje temeljem Uredbe o načinu izrade i postupanju s 

dokumentacijom za nadmetanje i ponudama („Narodne novine“ 10/12) 

 Provođenje savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima i izrada izvješća o istom  

 Objava obavijesti o nadmetanju u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

 Sastavljanje upisnika o zaprimanju ponuda 

 Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

 Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

 Sastavljanje prijedloga odluke o odabiru  

 Objava obavijesti o sklopljenom ugovoru u Elektroničkom oglasniku javne nabave u roku 30 

dana od dana sklapanja ugovora 

 

VII. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Zdenka Kovačević, pročelnica Ureda Grada.   

 

VIII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu javnu nabavu je Gradonačelnik Grada Slunja Jure 

Katić.  

 

IX. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA: 360-01/18-01/33        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-18-1            Jure Katić 

Slunj, 26. studenog 2018. 

 

 

____________________ 
 

 

 

Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 15. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i 

Računskom planu („Narodne novine“ 124/14, 115/15,  87/16, 3/18) i članka 36. Statuta Grada Slunja  

(„Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 1718), 

donosi 

 

ODLUKU 

o provođenju popisa i osnivanju Povjerenstva 

za popis 

 

 

1. U cilju utvrđivanja stvarnog stanja te usklađivanja stvarnog s knjigovodstvenim stanjem u 

pogledu imovine, obveza, potraživanja te novca na računu i u blagajni, osniva se Povjerenstvo 

za popis nematerijalne imovine, materijala i sitnog inventara, uredskog inventara i opreme, 

potraživanja i obveza te novca i vrijednosnica u blagajni. 

 



15/18                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                        29. 11. 2018. 
 

7 
 

 

2. U Povjerenstvo iz točke 1. ove Odluke imenuju se: 

- Irena Mateša – za predsjednika 

- Dražen Kotić   – za člana 

- Dragoslava Cindrić – za člana 

 

3. Popis  će se obavljati u razdoblju 29. 11. 2018. – 22. 01.2019. godine. 

 

4. Izvještaj o popisu i rezultate popisa s obrazloženjima, mišljenjima i prijedlozima u svezi 

inventurnih razlika Povjerenstvo je dužno izraditi i predati Gradonačelniku do 25. 01. 2019. 

godine. 

 

5. Povjerenstvo iz točke 2. ove Odluke dužno je kontinuirano tijekom godine pratiti i evidentirati 

svu imovinu nabavljenu tijekom godine kao i imovinu koja je u upotrebi oštećena ili uništena i 

kao takva nije za korištenje. 

 

6. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 406-06/18-01/10        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-18-1            Jure Katić 

Slunj, 28. 11. 2018. 

 

____________________ 
 

 

 

Na temelju članka 46. Zakona o proračunu („Narodne novine“ 87/08, 136/12 i 15/15), članka 36. 

stavka 1. alineja 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13 3/15 i 

„Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18)) i članka 12. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 

2018. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 15/17, 6/18 i 13/18), donosim 

 

ODLUKU 

o preraspodjeli sredstava 

 

I. 

U Proračunu Grada Slunja za 2018. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 15/17, 2/18, 4/18, 6/18, 

8/18 i 13/18) preraspodjeljuju se sredstva između proračunskih stavaka na slijedeći način: 

 

1. U Razdjelu 001 Ured gradonačelnika i Gradsko vijeće, Glava 01. Ured gradonačelnika, 

Program 1000 Redovna djelatnost izvršne vlasti, Tekući projekt T100001 Naknade šteta, 

povećavaju se planirana sredstva  

- na podskupini 383 Kazne, penali i naknade štete, sa 52.100,00 kn za 8.000,00 kn i 

iznose 60.100,00 kn 

 

2. U Razdjelu 002 Ured grada, Glava 01. Tajništvo, Program 1004 Redovna djelatnost 

tajništva, Aktivnost A100009 Stručno, administrativno i tehničko osoblje, smanjuju se 

planirana sredstva  

- na podskupini 311 Plaće (Bruto), sa 511.000,00 kn za 12.000,00 kn i iznose 

499.000,00 kn 

 

3. U Razdjelu 002 Ured grada, Glava 01. Tajništvo, Program 1004 Redovna djelatnost 

tajništva, Aktivnost A100009 Stručno, administrativno i tehničko osoblje, povećavaju se 

planirana sredstva  

- na podskupini 343 Ostali financijski rashodi, sa 23.500,00 kn za 4.000,00 kn i iznose 

27.500,00 kn 

 

4. U Razdjelu 003 Jedinstveni upravni odjel, Glava 05. Odsjek za komunalno gospodarstvo, 

prostorno uređenje, zaštitu okoliša i stanovanje, Program 1021 Održavanje komunalne 



15/18                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                        29. 11. 2018. 
 

8 
 

infrastrukture, Aktivnost A100041 Održavanje gradskih ulica i nerazvrstanih cesta, 

smanjuju se planirana sredstva  

- na podskupini 323 Rashodi za usluge, sa 7.220.000,00 kn za 20.000,00 kn i iznose 

7.200.000,00 kn 

 

5. U Razdjelu 003 Jedinstveni upravni odjel, Glava 05. Odsjek za komunalno gospodarstvo, 

prostorno uređenje, zaštitu okoliša i stanovanje, Program 1021 Održavanje komunalne 

infrastrukture, Aktivnost A100042 Održavanje sustava javne rasvjete, povećavaju se 

planirana sredstva  

- na podskupini 323 Rashodi za usluge, sa 170.000,00 kn za 20.000,00 kn i iznose 

190.000,00 kn 

 

II. 

Ova odluka sastavni je dio Proračuna Grada Slunja za 2018. godinu. 

 

III. 

Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“, a primjenjuje se 

od 01. siječnja 2018. godine.   

 

KLASA:400-06/18-01/262        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/02-18-1            Jure Katić 

Slunj, 29. studenog 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15/18                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                        29. 11. 2018. 
 
 

9 
 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" 120/16), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine" 101/2017) i članka 36. stavka 1. podstavak 6. i 7. Statuta Grada Slunja ("Glasnik  

Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 15/13, 3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18), donosim 

 

ODLUKU O DOPUNAMA PLANA NABAVE ZA 2018. GODINU 

 

Članak 1. 

Javni naručitelj Grad Slunj ovom Odlukom utvrđuje izmjene i dopune Plana nabave za 2018. godinu ("Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18, 3/18, 5/18, 

6/18,  8/18, 10/18, 12/18 i 13/18). 

Članak 2. 

Članak 2. mijenja se i glasi: "Planom nabave za 2018. godinu određuju se nabave roba, radova i usluga za koje su sredstva planirana u Proračunu 

Grada Slunja, a koja će se u 2018. godini provoditi sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" 120/16), odnosno Pravilnika o 

jednostavnoj nabavi ("Službeni glasnik Grada Slunja" 9/17.): 

 
Rbr Evidencijski 

broj 
nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 

premeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka (uključujući 
jednostavne nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen na 

grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvi
rni sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena Status 
promjene 

1 JeN-1 Uredski materijal za 2019. godinu 30100000-0  30.000,00 Postupak jednostavne nabave             Izmijenjena 

JeN-1 Uredski materijal za 2019. godinu  30100000-0  35.000,00 Postupak jednostavne nabave               

2 JeN-2 Motorni benzin i dizel gorivo 09130000-9  35.000,00 Postupak jednostavne nabave               

3 JeN-3 Peleti 09111400-4  35.000,00 Postupak jednostavne nabave             Izmijenjena 

JeN-3 Peleti 09111400-4  48.000,00 Postupak jednostavne nabave               

4 JeN-4 Zamjena dotrajale uredske opreme i 
namještaja 

39100000-3  38.400,00 Postupak jednostavne nabave               

5 JeN-5 Poštanske usluge 64110000-0 35.000,00 Postupak jednostavne nabave             Izmijenjena 

JeN-5 Poštanske usluge 64110000-0 24.000,00 Postupak jednostavne nabave               

6 JeN-6 Usluge fiksne telefonije 64200000-8 30.000,00 Postupak jednostavne nabave             Izmijenjena 

JeN-6 Usluge fiksne telefonije 64200000-8 20.000,00 Postupak jednostavne nabave               

7 JeN-7 Usluge mobilne telefonije 64212000-5 20.000,00 Postupak jednostavne nabave               

8 JeN-8 Prometna signalizacija 34992000-7  24.000,00 Postupak jednostavne nabave               

9 JeN-9 Uređenje nerazvrstanih cesta na području 
MO Fujan 

45233141-9  280.000,00 Postupak jednostavne nabave             Obrisana 

10 JeN-10 Uređenje nerazvrstanih cesta na području 
MO Kremen 

45233141-9  360.000,00 Postupak jednostavne nabave             Obrisana 

11 JeN-11 Uređenje nerazvrstanih cesta na području 
MO Lađevac 

45233141-9  280.000,00 Postupak jednostavne nabave             Obrisana 



15/18                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                        29. 11. 2018. 
 

10 
 

12 JeN-12 Uređenje nerazvrstanih cesta na području 
MO Taborište 

45233141-9  336.000,00 Postupak jednostavne nabave             Obrisana 

13 JeN-13 Uređenje nerazvrstanih cesta na području 
MO Veljun  

45233141-9  280.000,00 Postupak jednostavne nabave             Obrisana 

14 JeN-14 Izmještanje spoja na odvodnju javnog 
sanitarnog čvora u Rastokama  

45232410-9  110.824,00 Postupak jednostavne nabave             Obrisana 

15 JeN-15 Usluge tiska  79800000-2 32.000,00 Postupak jednostavne nabave               

16 JeN-16 Medijsko praćenje rada u programu 
regionalne televizije 

92220000-9 20.000,00 Postupak jednostavne nabave             Obrisana 

17 JeN-17 Geodetske usluge za razdoblje 01.04.2018.-
31.03.2019. 

71355000-1 105.000,00 Postupak jednostavne nabave               

18 JeN-18 Izrada konzervatorske studije Trga Zrinskih i 
Frankopana  

71200000-0 100.000,00 Postupak jednostavne nabave               

19 JeN-19 Konzultantske usluge pri relizaciji projekta 
Rekonstrukcije Mrežničke ulice 

79410000-1 40.000,00 Postupak jednostavne nabave             Izmijenjena 

JeN-19 Konzultantske usluge pri relizaciji projekta 
Rekonstrukcije Mrežničke ulice 

79410000-1 87.500,00 Postupak jednostavne nabave               

20 JeN-20 Priprema materijala i tekstova za 
interpretacijske ploče 

73300000-5 33.600,00 Postupak jednostavne nabave               

21 JeN-21 Konzultantske usluge pri provedbi projekta 
"Vodene tajne" 

79410000-1 195.000,00 Postupak jednostavne nabave               

22 JeN-22 Usluge održavanja računalnih programa iz 
sustava poslovnih informacija (SPI) za 2019. 
godinu u statusu "standardnog održavanja" 

72267000-4 105.000,00 Postupak jednostavne nabave             Izmijenjena 

JeN-22 Usluge održavanja računalnih programa iz 
sustava poslovnih informacija (SPI) za 2019. 
godinu u statusu "standardnog održavanja" 

72267000-4 102.000,00 Postupak jednostavne nabave               

23 JeN-23 Usluge čišćenja zgrade gradske uprave  90919000-2 30.000,00 Postupak jednostavne nabave               

24 JeN-24 Ugostiteljske usluge  55300000-3 56.000,00 Postupak jednostavne nabave               

25 JeN-25 Odvjetničke usluge  79100000-5 64.000,00 Postupak jednostavne nabave               

26 NMV-1/18 Rekonstrukcija Mrežničke ulice 45233000-9  1.135.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor II kvartal 150 dana   Izmijenjena 

NMV-1/18 Rekonstrukcija Mrežničke ulice  45233000-9  1.150.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor II kvartal 90 radnih 
dana  

    

27 JeN-26 Stručni nadzor nad rekonstrukcijom 
Mrežničke ulice 

71247000-1 32.000,00 Postupak jednostavne nabave             Izmijenjena 

JeN-26 Stručni nadzor nad rekonstrukcijom 
Mrežničke ulice 

71247000-1 46.000,00 Postupak jednostavne nabave               

28 NMV-2/18 Izgradnja novog mosta preko Korane i nova 
šetnica, rekonstrukcija i uređenje mosta 
sv.Ivana te uređenje postojeće šetnice u 
Rastokama 

45220000-5  7.710.218,58 Otvoreni postupak   NE Ugovor IV kvartal 15 mjeseci   Izmijenjena 

NMV-2/18 Izgradnja i rekonstrukcija infrastukturnih 
građevina u naselju Rastoke - Vodene tajne 
Slunja  

45220000-5  7.507.108,58 Otvoreni postupak   NE Ugovor III kvartal  18 mjeseci      



15/18                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                        29. 11. 2018. 
 

11 
 

29 NMV-3/18 Usluge stručnog nadzora (za novi most i 
šetnicu i most sv.Ivana, te postojeću 
šetnicu) 

71247000-1 391.985,19 Otvoreni postupak   NE Ugovor IV kvartal 15 mjeseci   Izmijenjena 

NMV-3/18 Usluge stručnog nadzora (za novi most i 
šetnicu i most sv.Ivana) 

71247000-1 391.985,19 Otvoreni postupak   NE Ugovor IV kvartal 15 mjeseci     

NMV-3/18 Stručni nadzor nad izgradnjom i 
rekonstrukcijom infrastrukturnih građevina 
u naselju Rastoke - Vodene tajne Slunja 

71247000-1 381.295,19 Otvoreni postupak   NE Ugovor III kvartal  18 mjeseci      

30 NMV-4/18 Izgradnja Info centra i izmještaj spoja na 
odvodnju javnog WC-a, izgradnja pješačke 
staze s promatračnicom, sabirne jame i 
priključaka na kanalizaciju te materijalni 
radovi na istraživačkoj stanici 

45211350-7  4.167.660,20 Otvoreni postupak   NE Ugovor IV kvartal 15 mjeseci   Izmijenjena 

NMV-4/18 Izgradnja Info centra i izmještaj spoja na 
odvodnju javnog WC-a 

45211350-7  3.834.824,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor IV kvartal 15 mjeseci     

NMV-4/18 Izgradnja Info centra 45211350-7  3.724.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor III kvartal  12 mjeseci      

31 NMV-16/18 Usluge stručnog nadzora (za Info centar i 
radovi izmještanja spoja na odvodnju javnog 
WC-a, izgradnja pješačke staze s 
promatračnicom, sabirne jame i priključaka 
na kanalizaciju te materijalni radovi ... 

71247000-1 211.075,23 Otvoreni postupak   NE Ugovor IV kvartal 15 mjeseci   Izmijenjena 

NMV-16/18 Usluge stručnog nadzora (za Info centar i 
radovi izmještanja spoja na odvodnju javnog 
WC-a) 

71247000-1 201.600,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor IV kvartal 15 mjeseci     

JeN-27 Stručni nadzor nad izgradnjom Info centra 71247000-1 196.000,00 Postupak jednostavne nabave               

32 JeN-28 Izrada projektne dokumentacije akcentne 
rasvjete u Rastokama  

71000000-8 198.000,00 Postupak jednostavne nabave               

33 JeN-29 Izrada projektne dokumentacije uređenja 
gradskog kupališta (faze 1.1.-1.3. i faze 2.1.-
2.2.) 

71000000-8 198.000,00 Postupak jednostavne nabave             Izmijenjena 

JeN-29 Izrada glavnog projekta uređenja lijeve 
obale gradskog kupališta  

71000000-8 176.000,00 Postupak jednostavne nabave               

34 JeN-30 Izrada projektne dokumentacije za izgradnju 
reciklažnog dvorišta  

71000000-8 47.000,00 Postupak jednostavne nabave               

35 JeN-31 Izrada idejnog rješenja za pružanje pristupa 
bezžičnog širokopojasnog interneta na užem 
području grada Slunja 

71000000-8 45.000,00 Postupak jednostavne nabave             Izmijenjena 

JeN-31 Izrada projektne dokumentacije HOT SPOT-a 71000000-8 45.000,00 Postupak jednostavne nabave               

36 JeN-32 Izrada izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Slunja  

71410000-5 196.000,00 Postupak jednostavne nabave               

37 NMV-5/18 Modernizacija Ulice Stara cesta 45233000-9  800.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor I kvartal  60 radnih 
dana  

    

38 JeN-33 Stručni nadzor nad modernizacijom Ulica 
Stara cesta 

71247000-1 32.000,00 Postupak jednostavne nabave               

39 NMV-6/18 Modernizacija Ulice I poljski put 45233000-9  848.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor IV kvartal 150 dana   Izmijenjena 

NMV-6/18 Modernizacija Ulice I poljski put 45233000-9  848.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor III kvartal 90 radnih 
dana 

    



15/18                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                        29. 11. 2018. 
 

12 
 

NMV-6/18 Modernizacija Ulice I poljski put  45233000-9  1.060.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor III kvartal  90 radnih 
dana  

    

40 JeN-34 Stručni nadzor nad modernizacijom Ulice I 
poljski put 

71247000-1 33.920,00 Postupak jednostavne nabave               

41 NMV-7/18 Izrada studijsko-projektne dokumentacije 
Starog grada Slunja 

71000000-8 1.128.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor III kvartal  12 mjeseci    Obrisana 

42 JeN-35 Uređenje gradskog stana u Ulici 14. 
domobranske pukovnije  

45400000-1  190.000,00 Postupak jednostavne nabave               

43 JeN-36 Izrada projektne dokumentacije rasvjete na 
nogostupima na državnoj cesti br. 1 

71000000-8 160.000,00 Postupak jednostavne nabave               

44 NMV-8/18 Modernizacija javne rasvjete na užem 
gradskom području  

31500000-1  320.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor III kvartal  30 radnih 
dana  

  Obrisana 

45 JeN-37 Geodetsko i 3D snimanje naselja Rastoke 79961200-0 58.000,00 Postupak jednostavne nabave               

46 NMV-9/18 Uređenje nerazvrstanih cesta na području 
mjesnih odbora Furjan, Kremen, Lađevac, 
Taborište i Veljun 

45233141-9  1.680.000,00 Otvoreni postupak   DA Ugovor I kvartal 80 radnih 
dana 

Postupak 
proveden i 
poništen 
(ekonomski 
najpovoljnija 
ponuda iznad 
procijenjene 
vrijednosti 
nabave) 

Izmijenjena 

NMV-9/18 Uređenje nerazvrstanih cesta na području 
mjesnih odbora Furjan, Kremen, Lađevac, 
Taborište i Veljun 

45233141-9  1.680.000,00 Otvoreni postupak   DA Ugovor I kvartal 80 radnih 
dana 

    

47 JeN-38 Interventni radovi i radovi održavanja 
vanjskog zapadnog bedema Starog grada 
Slunja sa spojem na južnu kulu 

45212350-4  260.000,00 Postupak jednostavne nabave             Izmijenjena 

JeN-38 Interventni radovi i radovi održavanja 
vanjskog južnog bedema Starog grada Slunja 
sa spojem na južnu kulu 

45212350-4  260.000,00 Postupak jednostavne nabave               

48 NMV-10/18 Uređenje nerazvrstanih cesta na području 
mjesnih odbora Furjan, Kremen, Taborište i 
Veljun 

45233141-9  1.745.000,00 Otvoreni postupak   DA Ugovor II kvartal 80 radnih 
dana 

    

49 JeN-39 Izrada projektne dokumentacije sanacije 
klizišta u Gornjoj Glini 

71000000-8 21.000,00 Postupak jednostavne nabave               

50 JeN-40 Procjena tržišne vrijednosti zemljišta u 
poslovnoj zoni K4 

71319000-7 31.500,00 Postupak jednostavne nabave               

51 JeN-41 Izrada projektne dokumentacije šetnica na 
desnoj obali Korane 

71000000-8 68.800,00 Postupak jednostavne nabave               

52 JeN-42 Nabava fotokopirnog aparata 30121100-4  24.000,00 Postupak jednostavne nabave               

53 JeN-43 Nabava solarne autobusne stanice i 2 
solarne klupe 

09331100-9  80.000,00 Postupak jednostavne nabave               



15/18                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                        29. 11. 2018. 
 

13 
 

54 JeN-44 Stručni nadzor nad radovima uređenja 
nerazvrstanih cesta na području mjesnih 
odbora Furjan, Kremen, Taborište i Veljun 

71247000-1 33.600,00 Postupak jednostavne nabave               

55 JeN-45 Stručni nadzor nad radovima uređenja 
nerazvrstanih cesta na području mjesnih 
odbora Cvitović, Lađevac, Nikšić, Popovac i 
Slunj 

71247000-1 46.400,00 Postupak jednostavne nabave               

56 JeN-46 Stručni nadzor nad modernizacijom Ulice 
Ivana Trnskog 

71247000-1 34.000,00 Postupak jednostavne nabave               

57 JeN-47 Stručni nadzor nad radovima energetske 
obnove zgrade Društvenog doma u Nikšiću 

71247000-1 24.000,00 Postupak jednostavne nabave             Obrisana 

58 JeN-48 Konzultantske usluge pri provedbi projekta 
energetske obnove zgrade Društvenog 
doma u Nikšiću 

79410000-1 32.000,00 Postupak jednostavne nabave             Obrisana 

59 NMV-11/18 Nabava novog službenog automobila 34110000-1  264.000,00 Otvoreni postupak     Ugovor II kvartal 90 dana     

60 NMV-12/18 Uređenje nerazvrstanih cesta na području 
mjesnih odbora Cvitović, Lađevac, Nikšić, 
Popovac i Slunj 

45233141-9  2.375.000,00 Otvoreni postupak     Ugovor II kvartal 80 radnih 
dana 

    

61 NMV-13/18 Modernizacija Ulice Ivana Trnskog 45233000-9 856.000,00 Otvoreni postupak     Ugovor II kvartal 150 dana     

62 NMV-14/18 Energetska obnova zgrade Društvenog 
doma u Nikšiću 

45200000-9  600.000,00 Otvoreni postupak     Ugovor III kvartal 90 dana   Obrisana 

63 JeN-49 Izrada izmjena i dopuna Urbanističkog plana 
uređenja Grada Slunja 

71410000-5 198.000,00 Postupak jednostavne nabave               

64 JeN-50 Projektna dokumentacija energetske 
obnove poslovne zgrade u Školskoj 1 

71000000-8 25.000,00 Postupak jednostavne nabave               

65 JeN-51 Stručni nadzor nad interventnim radovima i 
radovima održavanja vanjskog zapadnog 
bedema Starog grada Slunja sa spojem na 
južnu kulu 

71247000-1 20.000,00 Postupak jednostavne nabave               

66 JeN-52 Održavanje dijela Ulice kralja Zvonimira 45233141-9  220.000,00 Postupak jednostavne nabave               

67 NMV-15/18 Radovi energetske obnove krova, sanacije 
stubišta i ulaznog prostora i opremanja 
igrališta na Dječjem vrtiću Slunj 

45200000-9  1.000.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor III kvartal 90 dana     

68 JeN-53 Stručni nadzor nad radovima energetske 
obnove krova, sanacije stubišta i ulaznog 
prostora i opremanja igrališta na Dječjem 
vrtiću Slunj 

71247000-1 30.000,00 Postupak jednostavne nabave               

69 JeN-54 Projektna dokumentacija uređenja prizemlja 
zgrade gradske uprave 

71000000-8 40.000,00 Postupak jednostavne nabave               

70 JeN-55 Izrada glavnog i izvedbenog projekta za 
izgradnju Ulice knezova Blagajskih 

71000000-8 100.000,00 Postupak jednostavne nabave               

71 JeN-56 Provedba istražnih radova i izrada 
geomehaničkog elaborata za dio Starog 
grada Slunja 

71330000-0 188.000,00 Postupak jednostavne nabave               



15/18                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                        29. 11. 2018. 
 

14 
 

72 NMV-17/18 Izrada glavnog i izvedbenog projekta 
cjelovite rekonstrukcije, obnove i uređenja 
Starog grada Slunja 

71000000-8 380.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor IV kvartal 6 mjeseci     

73 JeN-57 Idejno rješenje i idejni projekt pješačkog 
visećeg mosta "Slovin" 

71000000-8 130.000,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

74 JeN-58 Stručno usavršavanje zaposlenika 80522000-9 21.600,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

75 JeN-59 Izrada elaborata zaštite okoliša za provedbu 
postupka ocjene o potrebi procjene utjecaja 
zahvata na okoliš za projekt pješački viseći 
most "Slovin" 

71000000-8 30.000,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

76 JeN-60 Izrada glavnog i izvedbenog projekta 
gradnje parkirališta kod školske dvorane 
Srednje škole Slunj 

71000000-8 25.400,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

77 JeN-61 Izrada glavnog i izvedbenog projekta 
rekonstrukcije Lopašićeve ulice 

71000000-8 32.000,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

78 JeN-62 Izrada glavnog projekta za potporni zid uz 
nerazvrstanu cestu u D.Lađevcu 

71000000-8 24.000,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

79 JeN-63 Izrada procjene rizika i plana djelovanja 
prema Zakonu o civilnoj zaštiti 

71000000-8 24.000,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. 01. 2018. godine, te će se ista objaviti u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

Republike Hrvatske. 

 

KLASA:402-08/18-01/04              GRADONAČELNIK 

URBROJ:2133/04-03/03-18-9                   Jure Katić 

Slunj, 23.11.2018. 



15/18                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                        29. 11. 2018. 
 
 

15 
 

 

 

FINANCIJSKE POTPORE 
  

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09,  6/13,  15/13, 3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18.) i članka 17. 

Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2018. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 15/17, 

6/18, 13/18) donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

DVD-u Slunj ( RNO: 0088064) odobrava se  kapitalna potpora u ukupnom iznosu od 19.243,55 kn za 

nabavu vatrogasne opreme prema ponudama: 2610 – Vatropromet Zagreb; 343 – KL Protektion 

j.d.o.o. Đelekovec i 18-1284 Titan d.o.o. Karlovac. 

 

II. 

Sredstva iz točke I. ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. – Odsjek 

za društvene djelatnosti, Program 1015 – Protupožarna i civilna zaštita, javni red i sigurnost, Kapitalni 

projekt K100017 – opremanje Vatrogasnog društva, 382 – kapitalne donacije DVD-u Slunj.     

 

III. 

DVD Slunj dužno je pravdati sredstva doznačena po ovom Zaključku. 

 

KLASA: 402-08/18-01/294        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-18-2            Jure Katić 

Slunj, 23. 11. 2018. 

 

____________________ 
 

 

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09,  6/13,  15/13, 3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18.) i članka 17. 

Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2018. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 15/17, 

6/18, 13/18) donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

DVD-u Slunj ( RNO: 0088064) odobrava se  kapitalna potpora u ukupnom iznosu od 69.375,00 kn za 

slijedeće namjene: izrada idejnog arhitektonskog rješenja, ishođenje obavijesti od upravnog tijela 

Karlovačke županije i posebnih uvjeta – 28.125,00 kn (račun br. 03-01-1 AING d.o.o. Karlovac; 

geotehnički istražni radovi s izradom Geotehničkog elaborata za izgradnju Vatrogasnog centra i tornja 

28.750,00 kn (račun 059-A-01 Grasa projekt d.o.o. Zagreb); geodetsko snimanje i izrada geodetskog 

projekta 7.500,00 kn (račun Geom d.o.o. Slunj 206-1-1; izrada stručne ekspertize mehaničke 

otpornosti i stabilnosti glavnog projekta 5.000,00 kn (račun Zdeslava Despota prema ugovoru ZD-

11/2018) 

                                                           

II. 

Sredstva iz točke I. ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. – Odsjek 

za društvene djelatnosti, Program 1015 – Protupožarna i civilna zaštita, javni red i sigurnost, Kapitalni 

projekt K100017 – opremanje Vatrogasnog društva, 382 – kapitalne donacije DVD-u Slunj.     

 

III. 

DVD Slunj dužno je pravdati sredstva doznačena po ovom Zaključku. 

 

 



15/18                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                        29. 11. 2018. 
 

16 
 

 

IV. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/18-01/293        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-18-2            Jure Katić 

Slunj, 23. 11. 2018. 


